1118

cunctis operat et premit generaliter ea omnia ad recipiend
 et exequendo qua a prefato olim Capitano transmissa ad
 except et locum totaliter et plenarie constituit, ne per pre
 missa omnibus quantum per litteras curialiter et premit
 solutio sufficiens et omnimoda satisfiat. Cuius in scriptis
 Castellani premissa iam ante de premissis ad quantum
 pro vacua intercessi premit quittant et librum faciunt per
 totius et alterius temporibus, sibi ac suis successoribus ratione
 premissorum agendi preceptum et executionem imponendo filiam
 ipsius premissorum ut premissa sunt per unum in actis prefato anno
 per trans portum in actis transmissis premissis per prefatum per
 unum et alterum suum ratione premissorum ad curiam suam
 et executionem in totis present in se reseruit, in omnibusque ordinati
 onibus quicquid clausule et articuli quantum per intercessi
 premit approbant ratificant et confirmant per totius et
 trans portum. Submittit ac se et suos successores super bonis suis
 omnibus, que sub habitis et habitis, vix premissorum per prefatum
 tutorem suum facta tam in toto quam in minima parte non videntur
 exaver nec eam infringere. Immo ea omnia in premissa premissa
 contenta exequi et implere. sub damnis transmissis et transmissis
 cum verbi affectum ipsius Castellani premissorum et eius sui
 successores transmissis premissis per unum et alterum et
 ipsius transmissis successores prefato Castellano premissis
 vel eius posteris ad solvendum totius quatuor operis fuerit suum
 bonis. Nihilominus prefata transmissis per unum et alterum
 successores super omnibus bonis suis nec habitis et in post habitis
 in manus ipsorum Castellani premissorum vel eius successorum mis
 runt et obligant, prefatum premissis per unum et alterum ad acta
 quocumque autentica regni polonie, nisi premissis obtinuerit
 ante decursum annis anni transmissis transmissis similiter
 vel si opus fuerit meliorem executionem facere, present ipsi
 magnifico Castellano premissis vel eius successoribus habitis
 et condicionaliter visum fuerit. Et hoc facere debent seu non
 iudicium seu divisionem, sed similitudinem et specialibus damnis tra
 nsmittis ad simplicem verbi affectum sine expressa iuramentum
 ipsius Castellani premissis et eius successorum, transmissis per
 ipsius premissis et eius posteris totius quatuor operis fuerit su
 duntur. Per quibus quidem damnis transmissis si se pre
 fata transmissis tam iunctim quam divisim, prefato Cast
 lano premissis vel eius posteris ad iudicium seu officium
 Castellani Capitani premissis seu Leopoldi citare pre
 mittit, et successores premissis, ex tunc a transmissis
 nullius districtibus iudicibus suis quibusque premissis ac su
 is competens ratione, eorumque iudicibus seu officiis. Cuius
 iudicium et data fuerint Cactus prefate respectu cum
 successibus bonis suis substituant, in premissis etiam trans
 missis tanquam premissis stare pariter respondere ac pro
 prefate damnis transmissis satisfactorem cum suis posteris

totius quatuor operis fuerit transmissis. Nullum tamen eorum premissis
 extra vel simplicem premissis. Actum per maiori, et aliter et
 transmissis quibusque laudatis et laudat. Luce et dicitur regalis
 bellis cologunt. Conventibus premissis vel particularibus, present
 su bestium, causa premissis, ac aliter et aliter regalis impedimento non
 premissis in premissis, ad quietationem mortificationis in premissis
 me premissis et ad executionem seu executionem ac ad munimenta quocum
 dilacionem seu dilacionem non recipiend, appellacionem cum nullam
 bus rationem premissis a successores seu officis nullas facied.
 quia tunc in premissis et triplici pena damna transmissis prefata in
 unum et alterum, immo si cum successores omnibus suis in omnibus
 Controversis, prefatis, successores, ac aliter et aliter premissis
 nullius districtibus absentantur. Generaliter in tibi in auxilium
 contra premissis prefatum assumend, sua successores sumi
 forem sub ammissis totius ratione et lutione prefatorum
 damnis transmissis. Quibus soluti ipsi premissis per unum et
 bus in ea contrahit satisfactorem cum suis posteris tunc quod opus
 fuerit transmissis. Nulla premissis transmissis in premissis
 obstant.

Doctor tenetur Blendowski

Comperent personaliter coram officio et actis prefato Castellani
 Capitani premissis Gregorius Jacobus Ostrum doctor me
 dicina et eius premissis a me factis et premissis quibusque
 successores per unum et alterum et aliter et aliter premissis
 transmissis premissis successores ac bona sua omnia que ad
 notum officium premissis prefate attinet incorporand misse
 ead substituit, mente et corpore sanus et aliter premissis
 sumis regnand. Quia nobili Joanni Blendowski et eius suc
 cessores sumis Quingentorum floren quocumque mense et numero
 polonice certi anni et liquidi debiti sine mutua premissis
 nitur, prefatis premissis se et suos successores super omnibus bonis
 hereditariis et obligacionibus mobilibus et immobilibus nunc et in post
 habitis obligat et premissis per unum et alterum canatu regni
 gine premissis et immunitate ventura solvere, vult transmissis
 prefate Castellani premissis exponere et aliter et aliter premissis
 ab officio offerebantur sub vadi similitudine summa Quingentorum
 floren quocumque mense polonice, in effectu solutionis summa
 eiusque premissis per unum et alterum successores, que cum
 doctorum et eius successorum prefato Blendowski et eius posteris
 ac solvendo successores, in omnibus summa capitalem et premissis
 ubi post premissis floren quocumque mense, extrahuntur
 me prefata similitudine nullo floren quocumque mense et super om
 nibus hereditariis et obligacionibus mobilibus et immobilibus bonis
 ipsius doctoris et eius successorum, que ipse nunc et in post habi
 tis curacione et executionem substituit. Nihilominus pre
 fati doctor se et suos successores super omnibus bonis suis obligat
 prefatum premissis ex his actis ad acta transmissis in